
Uchwała Nr 125/04

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 listopada 2004 r.

w sprawie: przejęcia - przekazania drogi powiatowej

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

oraz art. 20 pkt 11 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (j.t. Dz.U. z 2004 r. nr 204, poz. 2086 ) Zarząd Powiatu w Pułtusku

uchwala, co następuje:

§1.

Przyjąć  w użytkowanie  drogę  powiatową  Pułtusk  –  Bulkowo  –  Skórznice  –

Gąsiorowo (odcinek Pułtusk – ul. Mickiewicza) wraz z rondem (skrzyżowanie

ulic Mickiewicza, Tysiąclecia i Jana Pawła II), - dokument księgowy OT.

§2.

Przekazać drogę wraz z rondem określoną w §1 Zarządowi Dróg Powiatowych

w Pułtusku na podstawie protokołu przekazania (dokument księgowy PT).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn     

3. Wiesław Cienkowski

4. Krystyna Estkowska

5. Krzysztof Łachmański


